ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« 31 » ____08_____  2023 г.                     г. Уссурийск                                                           350с

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год и

решения приёмной комиссии, протокол № 4 от 28.08.23 г., ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 1

сентября 2023 года обучающимися 1 курса Приморского государственного аграрно-

технологического университета на заочное обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направления подготовки:

36.05.01 Ветеринария

№

п/п
СНИЛС

Баллы за инд.

достижения
Сумма баллов

1 175-705-683 98  232

2 197-060-115 69  226

3 158-809-792 28  225

4 173-357-279 85 5 219

5 167-347-497 07  210

6 162-283-313 48  201

7 166-472-845 01  197

8 147-935-503 96 5 192

9 193-873-711 19  191

10 157-961-805 13  190

11 184-842-954 16 5 187

12 169-610-059 79 2 187

13 149-750-942 06  184

14 164-398-455 05  182

15 143-611-772 43  170

16 140-466-714 45 5 148

17 173-960-113 77  144

18 158-876-867 53  142

19 157-121-654 49  124

20 161-004-370 02  123

2. По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направления подготовки:

44.03.01 Педагогическое образование

1 160-765-418 70 5 218

2 165-394-496 05  190

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 31.08.2023 21:09:45
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями)

1 181-047-814 57  214

2 085-498-815 29  185

06.03.01 Биология

1 055-332-911 45  203

2 120-201-047 56  196

3 141-911-580 41  158

4 173-357-304 69  151

36.03.02 Зоотехния

1 148-669-485 30  156

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1 066-713-692 86  199

2 193-538-337 00 5 162

21.03.02 Землеустройство и кадастры

1 190-217-598 66 5 206

2 136-587-514 93  176

3 109-177-896 88  166

4 146-100-269 15  158

35.03.07 Технология производства и переработки с/х продукции

1 133-733-830 52  152

2 158-363-200 70  151

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

1 159-548-007 00  164

2 137-759-907 17  133

35.03.04 Агрономия

1 107-928-669 92  182

2 121-509-848 37  141

3 077-231-661 66  132

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

1 165-740-860 89  127

35.03.01 Лесное дело

1 158-154-673 86  210

2 066-165-198 74  210

3 152-148-977 68  205

4 122-084-754 29  195

5 064-012-776 29  188

6 141-534-566 41  173

7 164-130-627 34  173

8 148-491-290 93  167

9 139-099-246 96  163

10 171-912-199 68  160

11 148-239-110 64  151

12 172-348-874 90 2 150

13 146-519-132 64  125

14 122-696-301 53  118

35.03.06 Агроинженерия

1 164-840-603 73  259

2 175-705-473 90 3 211

3 157-190-251 65  210

4 149-890-575 29  181

5 138-950-024 75 5 171

6 134-209-360 29  166

7 152-945-741 86  161

8 166-012-987 61  150

9 197-822-937 34  144

10 160-945-454 76  124

11 159-547-957 32  118

20.03.02 Природообустройство и водопользование

1 127-858-451 00  185

2 146-114-904 40  160

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                                           А.Э. Комин